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2014. március 15-én
9 órakor ünnepi szentmise a Szent István-templomban 

10 órától Megemlékezés 
a megszépült Grassalkovich-vadászlaknál (Dózsa György u.)

Ünnepi beszédet mond HORINKA LÁSZLÓ polgármester,

Irodalmi műsorral fellépnek az EBADTÁK.

Koszorúzás a Petőfi-emléktáblánál.
(A koszorúzó szervezeteket kérjük, jelezzék szándékukat a Wass Albert 
Művelődési Központban 30/407-39-74)
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Tartalékoló a 2014-es költségvetés
Sülysáp Város Képviselő-testülete februári ülésén elfogadta a 2014-es költségvetést, amit 
a biztonságos működtetés és a tartalékképzés jellemez leginkább.

Változások után

Az elmúlt években az állami változások okán – sok más 

rendszerrel együtt – szinte teljesen átalakult az önkormányzati 

finanszírozási rendszer is. A tavalyi év egyik legnagyobb 

változása – sok egyéb mellett – az oktatási intézmények 

átszervezése volt: az iskolák szakmai és bérjellegű kifizetéseit 

az állam központosítva végzi, míg az épületek működtetése – 

fűtés, világítás, takarítás, felújítás – az önkormányzat feladata 

maradt. 

Az idei év legfontosabb fejleménye a teljes önkormányzati 

adósságátvállalás volt. (Az önkormányzat a felelős gazdálkodás 

jegyében csak olyan hitelt vett fel, ami fejlesztésekhez, pályázati 

önerőkhöz volt szükséges, így az ütemezett visszafizetés eddig 

sosem jelentett gondot, és nem veszélyeztette az önkormányzat 

működését. Az adósságátvállalásnak köszönhetően viszont 

teljesen tehermentessé vált a település, sőt biztonságos 

tartalékot is tudott képezni.)

Bevételek
Sülysáp 2014-ben összesen 993 millió forintból gazdálkodhat. 

Az alábbi táblázatban részleteztük, mekkora részben érkezik az 

államtól a finanszírozás, mekkora tartalék alakult ki az elmúlt 

években, és mennyi pénzt kell hozzátennie a működéshez 

önerőből a településnek.

A saját bevételekből 145 millió forint a helyi adókból származó 

bevétel, a fennmaradó rész pedig a különféle költségtérítésekből 

(pl. étkezési díj), bérleti díjakból (földterület, intézmények 

bérbeadása), kamatokból áll össze.

Kiadások
A város kiadásai (993 millió forint) a bevétellel megegyeznek. 

A kiadási oldal legjelentősebb tétele (652 millió forint) az 

intézmények működtetése (bérek és járulékaik, fűtés-világítás, 

egyéb dologi kiadások) és minden egyéb működési kiadás (pl. 

önkormányzatiközterület-fenntartási, közvilágítási költségei).

69 millió forintot tesznek ki a szociális és gyermekjóléti, 

időskori járandóságok, valamint egyéb támogatások. 95 

millió forintot kell kezességvállalásként beterveznie az 

önkormányzatnak arra az esetre, ha a csatornatársulat 

fizetésképtelenné válna (ezt gyakorlatilag a beruházás teljes 

ideje alatt meg kell tenni, évről évre), de ez inkább csak egy 

biztonsági tartalék, a felhasználás valószínűsége minimális.

126 millió forint a pénztartalék, ami a tavalyi évről megmaradt 

összegből és az általános tartalékból tevődik össze. (Ebben 

szerepel egy fejlesztési célra lekötött 100 millió forint értékű 

bankbetét.)

Kicsivel több mint 50 millió forintot fordítanak idén 

beruházásokra és egyéb önkormányzati kiadásokra. Például a 

piactér átépítésének önereje 6 000 000 Ft, és ezek közé tartozik a 

Balassi Bálint utcai és a Dózsa György utcai óvodák ablakainak 

cseréje, a központi oviban egy előtető készítése, a tűzoltószertár 

gázbekötése, a művelődési központ parkettájának felújítása. A 

civil szervezetek számára megállapított pályázati keretösszeg 

9,5 millió forint.

A képviselő-testületi ülésen felvetődött a tartalékok 

felhasználásának módja, célja is. A testület minden tagja 

egyetértett abban, hogy a tartalékokat idén semmiféleképpen 

sem szabad felhasználni, hiszen a csatornaépítés utáni 

úthelyreállításokhoz rengeteg pénzre lesz szükség a következő 

években.

A 2014-es költségvetési rendelet és mellékletként a részletes 

táblázatok - az előző évekhez hasonlóan - megtekinthetőek a 

www.sulysap.hu honlapon.

KN

993 275 513 100% Összes bevétel 2014-ben
456 480 387 46% Állami normatíva

356 735 126 36% Saját bevételek

180 060 000 18% Tartalék és maradvány 2013-ból
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Óvodai 
beíratás

A 2014/2015. nevelési évre az óvodai 

beíratás időpontja:  

2014. április 01 - április 14.

Csicsergő Napközi Otthonos Óvoda

    1.sz. óvoda ( Vasút u. 88. )

    2.sz. óvoda ( Dózsa Gy. u. 107. )

    3.sz. óvoda ( Balassi B. u. 18. )

    4.sz. óvoda ( Mátyás k. u. 7. )

Kérjük, a beíratásra a szülő hozza 

magával:

- személyi igazolványát

- lakcímigazolását és

- a gyermek születési anyakönyvi 

kivonatát.

Csicsergő óvoda

Elhunyt 
Zemen József

Életének 64. évében elhunyt Zemen 
József egykori önkormányzati 
képviselő, a Sülysápi Községi 
Sportkör tagja, szervezője, edzője.

Az első önkormányzati ciklustól 

2010-ig volt Sülysáp képviselő-

testületének tagja, a KSK 

életének évtizedeken keresztül 

meghatározó alakja volt.

Végső búcsút 2014. március 5-én 

vettek tőle a sápi temetőben.

Sülysáp Város Önkormányzata 
részvétét fejezi ki gyászoló 
családjának.

Útállapotok

Az enyhe téli időjárásnak köszönhetően minimális leállással zajlik a csa-

tornaépítés Sülysápon. Emiatt azonban több utcában is nagyon rosszak 

az útviszonyok. Az önkormányzat álláspontjáról és terveiről Cseri Péter 

alpolgármestert kérdeztük.

Sokan elégedetlenek a helyi közlekedési 

viszonyokkal. Érzékelik a problémát az 

önkormányzati képviselők?

Természetesen, hiszen mi is ezeken 

az utakon járunk, és nap mint nap 

közvetlenül találnak meg minket a 

lakosok problémákkal, észrevételekkel. 

Teljesen érthető a felháborodás, azonban 

azt le kell szögeznünk, hogy egy ilyen 

építkezés mindenhol tönkreteszi az 

utakat. Ahogy azt korábban is kértük 

több alkalommal, legyünk türelmesek. 

Az önkormányzat mindent megtesz a 

mielőbbi helyreállításért.

Mikorra várhatók érdemi lépések az 

ügyben?

Már több utcában – gondolok itt a 

szőlősi részre például – megtörténtek 

az építkezés utáni úthelyreállítások. A 

földutakon több alkalommal végeztek 

gréderezést, töltéseket. A téli hideg 

időjárás beköszönte előtt pedig az 

aszfaltsávos vagy épp egész pályás 

helyreállítások is megtörténtek. A 

kivitelező köteles az általa felbontott 

utakat az eredeti állapotnak megfelelően 

helyreállítani.

Ahol az eredetileg keskeny aszfaltcsíkot 

szinte teljesen tönkretette a bontás, ott 

igyekszünk kötelezni az építőt, hogy az 

egész útfelületet tegye rendbe. Ez neki 

többletköltség, ezért nem mindig sikerül 

ezt elérnünk. Azt is meg kell itt említeni, 

hogy a munkák után több hónapig, a 

bontás függvényében akár évekig is 

mozog a talaj. A konszolidálódás során 

süllyedések alakulhatnak ki, amik 

tönkreteszik a felújított utat. Gondoljunk 

csak a 20 évvel ezelőtti gázhálózat-építés 

utáni állapotokra a Dózsa György úton.

Az alkalmi javítások után van-e átfogó 

elképzelése az önkormányzatnak a 

sülysápi utcák rendbetételére?

Igen. Elhatároztuk és többször el is 

mondtuk, hogy erőforrásainkat a 

csatornázás utáni helyreállításokra 

koncentráljuk. Számoljunk egy 

kicsit! 1 km hosszú 4 méter széles 

aszfaltút megépítése hozzávetőlegesen 

20 millió forint. Sülysápon csak az 

aszfaltburkolatú utcák hossza 35 km 

körül van. Ez nagyon vékonyan számolva 

is 700 millió forintos beruházást jelent. 

(És még nem számoltunk a jelenleg 

nem szilárd burkolatú utcákkal!) A 

koncepciónk az, hogy a legforgalmasabb 

utakat mielőbb helyreállítjuk, akár 

önerőből is, de a többihez pályázati 

pénzt kell bevonnunk. Ha sikerül 80-

90%-os támogatottságú pályázatokat 

nyerni, akkor a 700 millió helyett „csak” 

70-140 millió forintra lesz szükség. Ez a 

reális cél, de a pályázatok nem fognak 

rögtön az ölünkbe hullani, egy kis időre 

lesz szükség. Jelenleg erre készülünk fel.

Azt kérem minden sülysápitól, hogy 

– ahogy eddig is – legyen türelmes és 

megértő. Amit az utak járhatóságáért 

meg tudunk tenni, azt igyekszünk 

megtenni. 

KN
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A kommunizmus
áldozataira 
emlékeztünk

2014. február 22-én délután – immár 

hagyományosan – a Kossuth Lajos utcai 

Hősi emlékműnél emlékeztünk a kom-

munista diktatúra 1945-ös és 1951-es 

tápiósülyi és tápiósápi áldozataira.

„Megemlékezünk az önimádó vörös pri-

békek által 1945-ben elhurcolt, majd 

brutális módon megszégyenített és ki-

végzett elöljáróinkról. Megemlékezünk 

az 1951-ben koncepciós perbe fogott és 

kivégzett tisztes földijeinkről, akiknek 

csak annyi volt a bűnük, hogy nem haj-

tottak fejet egy diktatúrának. Megem-

lékezünk bebörtönzött bajtársaikról is, 

árván maradt gyermekekről, özveggyé 

vált feleségekről, megfélemlített barátok-

ról, és végül minden máig föl nem derí-

tett áldozatról is” – mondta beszédében 

Horinka László polgármester. Vélemé-

nye szerint a nap legfontosabb célja ta-

lálkozni és megérteni az előttünk járók, 

a múlt üzenetét. „Papokét, apácákét és 

szerzetesekét; családapákét és felesége-

két, gyerekekét és idősekét, nők és férfiak 

üzenetét. (…) Ezért van szükség az ilyen 

megemlékezésekre, az ilyen találkozások-

ra, mint a mai. A múlttal való párbeszéd 

létfontossága tehát így válik igazán ért-

hetővé: mindent a helyére kell rakni, mert 

a rosszul elrendezett múlt el sem megy, a 

megíratlan idő pedig ködszerűen üli meg 

a tájat. Rajtunk múlik tehát, hagyjuk-e, 

hogy ránk telepedjen, hogy mindent be-

burkoljon.”

A megemlékezés végén Tarnavölgyi 

László, a Wass Albert Művelődési Köz-

pont igazgatója Lénárd Ödön piarista 

szerzetes Mint nyúl az őszi szántásban 

című versét olvasta fel.

Az eseményen részt vettek az áldozatok 

családtagjai, valamint  helyi civil szer-

vezetek is. Végül koszorúkat helyeztek el 

az emlékműnél.

17 órakor dr. Jójárt György, a ceglédi 

kórház ny. főorvosa a polgármesteri 

hivatal tanácskozótermében mutatta be 

Téglákba vésett történelem című köny-

vét.

Katus Norbert

A mi farsangi bálunk

Egy szép februári reggelen arra ébredtem, 

hogy aznap van az iskolai farsangi bál. 

Már nagyon vártam ezt a napot, hiszen a 

barátaimmal több mint két hónapig ké-

szültünk a produkciónkra. Alig bírtam 

meginni a kávémat, annyira izgatott vol-

tam, pláne amikor megláttam, hogy anyu-

kám már kikészítette a jelmezemet. A bál 

azonban csak délután kezdődött…

Ahogy beléptünk az iskolába, csodálkozva 

néztem körül: gyönyörűen fel volt díszítve 

az aula. Az egész műsor az elsősök ver-

sével kezdődött. Ahogy megláttam őket, 

rögtön eszembe jutott, hogy annak idején 

bizony én álltam ott verset szavalva.

 A negyedikesek nyitótánca rendkívül 

látványosra sikeredett, vajon jövőre mi 

mit fogunk táncolni? Utána a jelmezesek 

felvonulása következett. Számtalan ötletes 

jelmezt láttam. Nehéz dolga lehetett a zsű-

rinek! Az elsősök közül a robot, az ördög 

és a Hawaii lány tetszett nekik a legjobban, 

a másodikból a tudós, a kártya dáma, és a 

búvár volt a nyerő, tőlünk a gombán ülő 

törpe, a fiú-lány és a madárijesztő nyertek, 

a negyedikesek közül pedig a Tibi csoki, 

az italautomata, a Túró Rudi és a spenót 

lett dobogós. Az SNI tagozatból a pocakos 

vadász tetszett mindenkinek.  A mi ne-

vünket azonban nem hallottuk. Nagyon 

elkeseredtünk. Pedig reménykedtünk 

benne, hogy hastáncos előadásunk belop-

ja magát a zsűri szívébe. 

És ekkor meghallottuk Zsuzsa néni hang-

ját: A zsűri pedig különdíjjal jutalmazta a 

harmadik osztályosok hastáncos műsorát! 

El sem tudom mondani, milyen boldogok 

voltunk, a nyeremény tortát természetesen 

elosztottuk az osztályban.

Az est többi része bulizással telt volt lufi-

tánc, limbó hintó, tombola és természete-

sen bálkirály- és bálkirálynő-választás. Az 

előbbi Suvada Bence (4. osztály) az utóbbi 

pedig Simon Ivett (3. osztály) lett. Gratu-

lálunk nekik! 

A bált természetesen idén is a boszorkány 

égetésével zártuk. Ez tetszett mindenki-

nek a legjobban! Vele együtt a telet is elbú-

csúztattuk. 

Már most azon gondolkodom, hogy jövő-

re minek öltözzek. Alig várom!

Lukács Karola 3.osztály

A felnőttek farsangja
A jó hangulatú felsős farsangi bál után 

megrendezésre került iskolánk hagyomá-

nyos felnőtt farsangi rendezvénye is.

Február 15-én, szombaton sok kedves 

ismerős látogatott el iskolánkba, hogy 

együtt szórakozzunk ezen az estén. Itt sze-

retnénk megköszönni nekik, hogy évről 

évre megtisztelnek minket jelenlétükkel, 

és támogatják diákjainkat, iskolánkat.

Köszönetünket szeretnénk kifejezni 

mindazon vállalkozóknak, magánszemé-

lyeknek, tanároknak és szülőknek, akik 

értékes felajánlásaikkal, adományaikkal, 

ajándéktárgyaikkal, utalványaikkal gaz-

dagították tombola nyereményeinket, ez-

zel támogatták iskolánkat.

Terített asztalaink bővelkedtek a fino-

mabbnál finomabb süteményekkel, ezért 

külön köszönetet szeretnénk mondani 

minden kedves szülőnek, aki süteménnyel 

támogatta a rendezvényt.

Köszönjük!

A Szent István Általános Iskola 
szülői munkaközössége

A farsang
Az idei felsős farsangi mulatság remek 

hangulatban telt. A bált ebben az évben is 

a 8. osztály tánca nyitotta meg. Szórakoz-

tató és vidám produkciójuk nagy sikert 

aratott.

Ezután a jelmezesek felvonulása és az osz-

tályok műsora következett. Idén több mint 

60 diák öltözött be. Színvonalas, vicces és 

megtévesztő előadásokat láthattunk, így a 

zsűrinek nehéz dolga volt most is.

A felvonulás után mindenki ropta a táncot. 

A hangulat a tetőfokán volt, csak akkor 

álltunk meg pihenni, amikor az Ebadták 

és az Atom Dance csoport tagjai szórakoz-

tattak minket. A bálkirályi és bálkirálynői 

címet ezúttal Kiss Teodor és Horváth 

Veronika kapta. A mulatság a tombolával 

zárult, ahol sok értékes ajándék talált gaz-

dára.

Köszönjük tanárainknak, hogy ilyen 

nagyszerű farsangi bált rendeztek nekünk.

Seprős Eszter 7. o.

A SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI
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2009-ben már sikerült a Kápolna 

utcában található partfal egy részének 

megerősítése, most újabb szakaszát 

erősítik meg belügyminisztériumi 

forrásból.

Az már az akkori építkezéskor 

tudható volt, hogy hamarosan további 

partfalépítésre lesz szükség a 31-es főút 

és a Kápolna utca közötti ingatlanok 

megóvása érdekében. A belügyminiszter 

februári döntése alapján Sülysáp 

76,5 millió forintos támogatásban 

részesül, amiből az igen rossz állapotú 

és omladozó domboldalt megerősítik. 

(Pest megyéből egyedül Sülysáp tudott 

támogatást lehívni a mostani pályázati 

körben.)

A konkrét építési előkészületek most 

kezdődnek, így várhatóan még az idén 

elkészülhet a partfal.

KN

Újabb 
partfalszakasz 
válhat 
biztonságossá

A kivitelező március elején jelezte 

az önkormányzat beruházási 

illetékeseinek, hogy a partfalépítés a 

végéhez ért. 

A kő támfal mellett még egy gyalogos 

falépcsőt alakítanak ki az átadás előtt.

Következő lapszámunkban részletesen 

is foglalkozunk a beruházással.

KN

Majdnem kész 
a sápi partfal
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A ciklus végén

A 2010-14-es országgyűlési ciklus végéhez közeledve 

felkerestük Czerván György államtitkár urat, aki a Pest 

megye 9. számú, nagykátai központú választókerület 

képviselője - most a Fidesz-KDNP szövetségnek újra jelöltje 

-, és megkérdeztük, hogyan értékeli az elmúlt évek munkáját, 

különös tekintettel a Tápió-vidéket és Sülysápot érintő 

eseményekre.

A kormány kommunikációja alapján a legfontosabb 

eredmény az emberek mindennapi megélhetésének 

könnyítése érdekében tett lépések: alias rezsicsökkentés. Ön 

melyik három eredményt tartja a legfontosabbnak?

A rezsicsökkentés lényeges eleme a kormány politikájának, 

hisz minden politikai erő legfőbb célja az állampolgárok 

életkörülményeinek javítása. Ez történhet a terheik 

csökkentésével, ill. a jövedelmük növelésével. A háztartások 

esetében a rezsicsökkentés a családi terheken való könnyítést 

jelenti, de a cél az, hogy az energiaárak csökkentése a 

gazdaságban is indítson el olyan mozgásokat, amely a 

jövedelmek emelkedéséhez vezet.

A gyermekvállalással összefüggő intézkedések (GYED-

extra, családi adókedvezmény) remélhetőleg a magyarság 

megmaradásának és sikeres nemzetté válásának esélyeit 

növelik, mint ahogy a kettős állampolgárság bevezetése is a 

nemzet erősödését hozta. Számomra ez a három legfontosabb 

intézkedés a ciklusban, de ha pl. az Alaptörvény megalkotására, 

az ország pénzügyi függetlenségének megőrzésére, vagy a 

számomra kedves mezőgazdaság eredményeire gondolok, 

hálás lehetek a sorsnak, hogy mindezek részese lehettem.

Hogyan ítéli meg a Tápió mente legfiatalabb városának, 

Sülysápnak a helyzetét?

Sülysáp sajátos helyzetben van, hisz nem része a közvetlen 

fővárosi agglomerációnak, de ezer szállal kötődik a 

nagyvároshoz. Ez a munkavállalás tekintetében meghatározó, 

s talán szerencsés helyzet is.

De ha a gyönyörű természeti környezetet, természeti 

adottságokat tekintem, vannak más lehetőségei is a 

településnek. Mint ahogy a mezőgazdaság is sajátos helyzetű 

lehet a nagyváros ellátását illetően. A városi cím pedig 

nemcsak elismerés, hanem kötelezettség is a környezet, és 

elsősorban a lakók iránt.

Tudta segíteni a sülysápi településfejlesztési munkát?

Országgyűlési képviselőként bőséges információval 

rendelkezik az ember, s kötelessége, hogy ezeket az 

információkat folyamatosan szállítsa az illetékeseknek. Úgy 

gondolom, hogy a sülysápi önkormányzatnak is sikerült 

közvetítenem néhány előrevivő információt, s a várossá 

nyilvánítás folyamatában is hasznossá tudtam tenni magam. 

S el kell mondanom azt is, hogy nagy örömömre szolgált, 

miszerint aktív részese lehettem a város adóssága állam általi 

átvállalásának, s hogy ezáltal tiszta lappal kezdhetnek új 

tervek megvalósításához.

Legutóbb a január 25-i kulturális programon volt jelen 

Sülysápon. Miért pont erre esett a választás? Hogyan látja a 

helyi kultúra ügyét?

Sülysáp már régóta kitűnt azzal, hogy a kulturális életet 

igyekszik magas szinten tartani. Örülök annak, hogy kedvenc 

íróm, Wass Albert nevét viseli a művelődési ház, s mint 

a kultúra aktív művelője e ház színpadán felléphettem a 

Borvirág nevű zenekarommal. Tehát van magyarázata annak, 

hogy szívesen jövök ide bármilyen minőségben.

Agrárgazdaságért felelős államtitkárként kérdezzük most. 

Milyennek ítéli az elmúlt évet, hol tartunk jelenleg? 

Az augusztusi száraz időjárástól eltekintve a magyar 

mezőgazdaság számára kedvező eredményeket hozott 

az elmúlt év.  Emelkedett az ágazat kibocsátása, javult a 

Interjú Czerván György országgyűlési képviselővel

ORSZÁGGYŰLÉSI 
VÁLASZTÁS

2014. ÁPRILIS 6.

GyörgyPest megye | 9. választókerület GGyöörgyPest megye | 9 választókerület

Czerván
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A tárlat látogatói a címereken és azok 

történelmi üzenetén kívül magukról 

a településekről is sok mindent 

megtudhatnak. Ha a címereknél 

lévő QR-kódot okostelefonjukkal 

leolvassák, azonnal megnyílik 

számukra egy információbázis – az 

adott település múltjával, jelenével, 

turisztikai látványosságaival, 

programjaival.

„Magyarország települései beköltöztek 

a WestEndbe” – ez a szlogenje annak 

az interaktív címerkiállításnak, amely 

február 20-án nyitotta meg kapuit 

hazánk leglátogatottabb, évente 

több mint 20 millió látogatót fogadó 

bevásárlóközpontjában. A WestEnd City 

Center és a Magyar Önkormányzatok 

Szövetsége (MÖSZ) koordinálásával 

szervezett tárlat megnyitóján Prosits 

Attila, a WestEnd City Center ügyvezető 

igazgatója, valamint – a rendezvény 

védnökeként – Vizi E. Szilveszter, a 

Magyarország Barátai Alapítvány 

elnöke és Gémesi György, a Magyar 

Önkormányzatok Szövetségének 

(MÖSZ) elnöke köszöntötték az 

egybegyűlteket.

„A címer egy település számára azt 

jelenti, mint Magyarországnak a Szent 

Korona: múltjának, kultúrájának, az ott 

élők identitásának, összetartozásának 

szimbóluma” – fogalmazott Gémesi 

György, aki örömét fejezte ki, hogy 

a MÖSZ is részt vehetett a kiállítás 

szervezésében, népszerűsítésében. „A 

rendezvény másik üzenete a vidék és a 

főváros közeledése, ami remélhetőleg 

egy hosszú távú párbeszéd kezdetét 

jelenti” – tette hozzá a MÖSZ elnöke. 

A rendhagyó tárlaton több mint 250 

város, község, falu és kerület képviselteti 

magát az ország minden pontjáról. A 

kiállítók kétharmada ezer főnél kisebb 

lélekszámú település. A legtöbb címer 

Pest, Nógrád, Bács-Kiskun, Veszprém, 

Hajdú-Bihar és Borsod-Abaúj-Zemplén 

megyéből érkezett, de a budapesti 

kerületek többségének címere is felkerült 

a WestEnd City Center folyosóinak 

falaira.

A címerek közelében egy-egy 

okostelefonnal leolvasható QR-kód van 

elhelyezve, amelyek segítségével minden 

lényeges információ megtudható az 

adott településről, annak múltjától a 

jelenéig, természeti kincseitől turisztikai 

látványosságaiig, hagyományőrző 

együtteseitől aktuális fesztiváljaiig.

Walch Ottó, a kiállítás ötletgazdája 

és projektvezetője elárulta, hogy a 

tárlathoz számos kísérő rendezvény 

– például címerfelismerő játék, 

rendhagyó történelemóra, tematikus 

barangolás, illetve jótékony célú 

címerszépségverseny – kapcsolódik 

majd, s a kiállító települések részt 

vehetnek a WestEnd idei tematikus 

programjain – például kórus-, néptánc-, 

sajt- vagy borfesztiválokon, helyi 

készítésű ételek, illetve kézműves 

termékek bemutatóin – is.

Az eddig még nem megjelenő 

települések továbbra is jelentkezhetnek 

a címerkiállításon való részvételre. A 

szervezők célja, hogy a tárlat anyaga 

folyamatosan bővüljön; négy-öt éven 

belül akár az összes magyar település 

címere a WestEnd belső utcáit és tereit 

díszíthetné. 
SHF

Településeink címerei 
„életre kelnek” a WestEndben

nettó vállalkozói jövedelem nagysága, 

becslések szerint az export eléri a 2012-

es rekordszintet. A bruttó hozzáadott 

érték az első háromnegyed évben 21,7 

%-kal haladta meg az előző év hasonló 

időszakát. A mezőgazdaság részesedése 

az előző évihez képest 4,6-ról 4,8-ra 

emelkedett a GDP növekedésében. 

Ön szerint mi a Tápió mente legnagyobb 

problémája, és mit lehetne tenni ellene?

A Tápió mentéről többször több 

helyen elmondtam, hogy fejlettség 

tekintetében a közép-magyarországi 

régión belül olyan, mint az országnak a 

keleti, északkeleti szélei. A munkahelyi 

ellátatlanság, a számottevő ipar 

hiánya, a közlekedési utak elhanyagolt 

állapota, mind-mind ezt igazolják. A 

következő országgyűlési ciklusban lesz 

bőven feladata a leendő képviselőnek. 

Remélhetőleg kormánypártiként jó 

lehetőségei lesznek arra, hogy a 2014-20-

as EU-s ciklus támogatási lehetőségeivel 

jól tudjon sáfárkodni. Magyarországnak 

e tekintetben aránylag jó lehetőségei 

vannak, legyenek jók a Tápió mente 

lehetőségei is!

Régóta beszélnek a 31-es út felújításáról, 

szélesítéséről. Hogyan érintheti ez 

Sülysápot? 

Én úgy látom, az igazi megoldás az lenne, 

ha a 31-es a nagy átmenő forgalom 

miatt kikerülné a várost, jó csatlakozási 

lehetőségekkel.

A kampány elkezdődött, amiben 

– érezhetően – sok a negatív elem. 

Milyen kampánnyal készül, mit üzen a 

választóknak?

Úgy gondolom, hogy a Fidesznek nincs 

szüksége helyben negatív kampányra, 

hisz az ország sikerei önmagukért 

beszélnek. Nekünk egyszerű a 

dolgunk, „mindössze” a megkezdett 

munkát kell folytatnunk, erre kérünk 

újabb felhatalmazást a választóktól. 

Természetesen lehetnek a kampánynak 

negatív eseményei, ezek elhárítására 

készen állunk. Vannak előkészített 

eszközeink, de ezek használatára csak 

az ellenfelek kényszeríthetnek minket. 

Remélem, itt a 9. választókerületben 

elkerülünk minden ilyen csatát, hisz 

minden egyes jelölt célja csak a 

tisztességes úton kivívott siker lehet!

SHF

Országos címerkiállítás nyílt 2014. február 20-án hazánk legforgalmasabb 

„piacterén”, a WestEnd City Centerben. Minden magyarországi megyéből 

érkezett több-kevesebb kiállító, és a kétszázötvennél is több megjelenő te-

lepülés között ott van Sülysáp is.
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ÚJRA MACKÓ TÚRA!

Szeretettel várunk április 12-én, 
szombaton!

Start: 6.30 – 8.30 Sülysáp, SACSE 
(Csillagda)

Információ: 06-30-377-6410

31-ES ÉTKEZDE
Sülysáp, Pesti út 65.

Kedves Vendégeink!

A menü 690.-Ft           B menü 790.-Ft

Sülysápon ingyenes házhoz szállítással.

Emeleti különtermünkben vállalunk cégek 

és magánszemélyek részére rendezvényeket, 

fogadást, születésnapi bulit.

Hidegtálak készítését vállaljuk kiszállítással is.

Nyitva tartás H-P 06-18-ig

Tel: 06-20-9131819, 06-29-436-092

Kedves Szülők!

A 2014-2015-ös 
gondozási-nevelési évre, 

a sülysápi 
Gólyahír Bölcsőde 
beiratkozást tart

2014. május 5-30-
ig 8-16 óráig az 

intézmény épületében. 
(2241 Sülysáp, Szilvafasor u. 1.)

Várjuk a 3 éves kor ala    
gyermekek szüleit. Jelentkezni 

már 20 hetes kortól lehet.

A beiratkozáshoz a szülők hozzák magukkal 
az alábbi dokumentumok fénymásolatát:

 a gyermek TAJ kártyája

 a gyermek lakcímkártyája

 a gyermek anyakönyvi kivonata

 mindkét szülő lakcímkártyája

 mindkét szülő munkahely-igazolása 
(vagy továbbtanulás esetén az 
oktatási intézmény igazolása)

 kötelező és adható védőoltások igazolására 
a gyermek egészségügyi  könyve

Szeretettel várjuk az 
érdeklődő családokat!
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Örömmel tudatjuk a sülysápiakkal, hogy sikeres Leader-

pályázatunknak köszönhetően elkészülhet a város népzenei 

lemeze.

Terék József, a Tápió-vidék népzenéjét kutató népzenész 

koordinálja a szakmai munkát, aki elmondta, hogy nagyon 

gazdag a felkutatott sülysápi (tápiósülyi és tápiósápi) zenei 

anyag, így a Tápió mente egyik legszínesebb zenei összeállítása 

készülhet el idén. A gyűjtőmunka már jó ideje tart, ám anyagi 

forrás hiányában eddig nem valósulhatott meg az elképzelés.

A CD-n a korábbi népdalgyűjtések alkalmával itt helyben 

rögzített magyar és tót dalok szerepelnek majd. Énekesként a 

zenészek mellett közreműködik Kubinyi Júlia a Fölszállott a 

páva döntős népdalénekese, valamint egy dal erejéig a sülysápi 

Bugyi Dominika is.

Az Összefogás Sülysápért Egyesület célja a városi 

értékőrzés és értékteremtés, amivel helyi közösségünket 

és lokálpatriotizmusunkat erősíthetjük, mert van mire 

büszkének lennünk! 2  222  500 forintot sikerült elnyernünk, 

amiből 1000 db CD készül majd el.

A lemezbemutató koncertre október 4-én a Wass Albert 

Művelődési Központban kerül majd sor, ahol a lemezen is 

hallható művészek közreműködése mellett az egykori helyi 

adatközlők is jelen lesznek.

Összefogás Sülysápért Egyesület

Készül Sülysáp népzenei CD-je!

„Köszönöm a képeket! Részemről a 

megtiszteltetés, hogy ebben a nemes és 

egyébként egyedülálló értékmentésben 

részt vehetek. Sülysáp büszke lehet, 

mert komoly zenéket/nótákat hagytak 

rá a régiek, és azért is büszke lehet, hogy 

ezeket fölvállalva az utókorra hagyja 

ebben a formában.”

Hetényi Milán ezzel az üzenettel 

köszönte meg azokat a képeket, 

amelyeket a sülysápi népzenei lemez 

hévízgyörki próbáján, majd a másnapi, 

február 22-i törökbálinti stúdiófelvételén 

készítettünk. 

Terék József jóvoltából a népművészet 

két ifjú mestere, Kubinyi Júlia és 

Hetényi Milán évente többször is 

fellép a Tápió-vidéken. Kubinyi Júlia a 

salgótarjáni   Dűvő zenekarral (annak) 

énekeseként kétszer is elnyerte a 

Kiváló Együttes címet. Számos rangos 

népdalverseny után a „Fölszállott a 

páva…” című vetélkedőn 2012-ben 

holtversenyben első lett, 2013-ban 

pedig Junior Prima Díjat kapott. 

Hetényi Milán a Magyar Állami Népi 

Együttes – Pál István Szalonna vezette 

– zenekarának a tagja. Mindketten 

rendszeresen közreműködnek a 

legrangosabb hazai néptáncegyüttesek 

fellépésein, itthon és a nagyvilágban. 

Nemegyszer láthatjuk, hallhatjuk őket 

a Magyar Televízió folklór műsoraiban. 

A Terék József és barátai zenekar 

tagjaiként az eddig megjelent Terék-

féle Tápió menti CD-ken is énekelnek. 

Az Összefogás Sülysápért Egyesület 

sikeres pályázatának köszönhetően 

a magyarországi népdaléneklés két 

fiatal, rendkívül tehetséges és sikeres 

kiválósága énekli tehát lemezre a sülysápi 

népdalkincset. Rajtuk kívül elénekel 

egy-egy dalt a sülysápi Temesvári 

Ferencné és Bugyi Dominika, 

akiket Terék József szintén felkért a 

közreműködésre. Mindkettőjüknek 

gratulálunk! Zemen Pálné az elmúlt 

hónapokban hang- és képfelvételeket 

készített idős sülysápi adatközlőkről. A 

lemez különlegessége, hogy idéz ezekből 

az egyedi előadásokból is.

A lemez anyagát – Bartók Béla gyűjtései 

és saját kutatásai alapján – Terék József 

állította össze és hangszerelte. 

A lemezbemutató koncertre 2014. 

október 4-én, 19 órakor a Wass Albert 

Művelődési Központban kerül majd sor!

 (Képeket találnak a tapiokultura.hu-n, 

a Sülysáp népzenéje.  A legkiválóbbak 

tolmácsolják, a Sülysápi CD. Hát ide 

jutottunk!, valamint a „Sülysáp büszke 

lehet…”  c. írásainkban. A Sülysápi 

Hírforrás következő számaiban 

bemutatjuk majd a kiváló muzsikusokat 

is, és ízel ítőt adunk a majdani CD 16 

oldalas füzetéből is.)

Tarnavölgyi László – tapiokultura.hu

Sülysápi népdal- és népzenei kincs – Megőriztük! 
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A „varázsló” Szabó István volt, aki a 

WAMKK-ban szórakoztatta a helyi 

ovisokat és az óvó néniket. 

A nagykátai bűvész évek óta megbízható 

partnere a Tápió-vidéki művelődési 

intézményeknek. Nemcsak látványos, 

felnőtteknek szóló produkciókkal, de 

kifejezetten a gyerekekhez igazított 

műsorokkal is vállal fellépéseket. 

A sülysápi kicsik is jól ér ezték magukat! 

Képek a tapiokultura.hu-n.

(A WAMKK és a Csicsergő Óvoda évek 

óta tartó együttműködésének egyik 

eredménye az évenkénti 4-6 matiné 

előadás a művelődési központban. 

Programunkat Győri Antal, a helyi autóbuszjáratokat üzemeltető vállalkozó segíti. Köszönjük!)

Tarnavölgyi László

Elvarázsolták a sülysápi gyerekeket!

2014. március 15-én lép hatályba Magyarország új Polgári Tör-

vénykönyvéről szóló 2013. évi V. törvény. A következő néhány 

„Jogi Kisokos” igyekszik majd bemutatni a legfontosabb válto-

zásokat, melyeket az új Ptk. fog bevezetni, hiszen a mindennapi 

életünket szervesen meghatározzák a polgárjog szabályai.  

Az új Ptk. megszünteti a teljes cselekvőképtelenség fogalmát: a 

jövőben a cselekvőképesség részleges vagy teljes korlátozásáról 

lehet majd beszélni. A cselekvőképesség részleges korlátozásakor 

a bíróságnak meg kell határoznia, hogy az adott személy mentális 

zavara következtében mely ügycsoportokban kerül gondnokság 

alá. Tehát az érintett személy jogait csak egyes ügycsoportokban 

- mint például családjogi viszonyok vagy a vagyonával való ren-

delkezés – lehet korlátozni. Sajnos a konkrét ügycsoportokat nem 

sorolja fel a jogszabály, azt majd a gyakorlat fogja kialakítani. 

A cselekvőképesség-korlátozást 5 évente, míg a cselekvőképesség 

kizárására vonatkozó bírósági döntést 10 évente kötelezően felül 

kell vizsgálni.

Az új Ptk. bevezeti az előzetes jognyilatkozat intézményét. Esze-

rint minden személy előre rendelkezhet arról, mi történjen vele, 

ha elveszti cselekvőképességét: akar-e szociális otthonba menni, 

ki legyen a gondnoka és ki nem, hogyan alakuljon a vagyona sor-

sa. 

Közjegyző, ügyvéd vagy gyámhatóság előtt lehet tenni majd a 

nyilatkozatot. Bíróság dönt a nyilatkozat hatályba léptetéséről a 

gondnokság alá helyezési eljárás során. Ezen nyilatkozat vissza-

vonható, módosítható.

Szintén újdonság a támogatott döntéshozatal bevezetése is, mely 

alapján a segítségre szoruló, de cselekvőképességet korlátozó 

gondnokság alatt nem álló nagykorú személy ügyintézését egy 

általuk kiválasztott támogató segítheti. 

A támogatót a bíróság határozata alapján a gyámhatóság rendeli 

ki, de a támogatásra szoruló személy  cselekvőképességét nem 

érinti az eljárás.

A személyhez fűződő jogok köre bővült a régi Ptk-hoz képest, de 

csak néhány van nevesítve az új törvénykönyvben. 

Fontos változás, hogy a személyhez fűződő jogok megsértése ese-

tén úgynevezett sérelemdíjat lehet majd követelni. Ez lényegében 

felváltja a nem vagyoni kártérítés eddig alkalmazott jogintézmé-

nyét. Sérelemdíj követelése esetén nem kell bizonyítani, hogy a 

jogsértés tényén túl egyéb hátrány is érte azt, akit megsértettek. 

Az új Ptk.-val bevezetésre kerül a kollektív defamáció. Ez konk-

rétan azt jelenti, hogy egy közösség bármely tagja jogosult a sze-

mélyisége lényeges vonásának minősülő, a magyar nemzethez, 

illetve valamely nemzeti, etnikai, faji vagy vallási közösséghez 

tartozásával összefüggésben a közösséget nagy nyilvánosság előtt 

súlyosan sértő vagy kifejezésmódjában indokolatlanul bántó jog-

sérelem esetén  személyiségi jogát érvényesíteni (pl. sérelemdíjat 

követelni). 

Amennyiben az adott témáról még többet szeretnének megtudni 

a 428-315, vagy a 06-20-40-44-975 telefonszámon tudnak érdek-

lődni. 

A fenti rövid tájékoztatás a teljesség igénye nélkül, figyelemfelhívó 

célzattal készült, mely nem minősül jogi tanácsadásnak.

 Dr. Acsai Anetta Rita ügyvéd

§        Jogi Kisokos - Az új Ptk. (1. rész)
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2014. február 15. VI. Ihajlás 
batyus táncház a WAMKK-
ban

A sülysápi Barátság Nyugdíjas Klub 

tagjai végül még hozzácsaptak két kiló 

lisztet ahhoz 10 kilóhoz, amelyből ere-

detileg szándékoztunk fánkot sütni. 

Nem tudom, hogy megvolt-e az 1000 

darab, de 800-at biztosan kisütöttek 

nekünk! Mi, Balázs Attila barátommal 

egy kis látványkonyhát is felállítottunk, 

de az csak játék volt ahhoz a hihetetlen 

munkához képest, amellyel a nyug-

díjasaink egész délután dagasztották, 

szaggatták, sütötték a farsangi eledelt. A 

tapiokultura.hu-n látható képek is bizo-

nyítják, hogy igencsak ízletesre sikere-

dett a fánkunk!

Az Ihajla zenekarnak és barátaiknak, a 

Németh családnak, Nagy Izának (fá-

radhatatlan táncmesterünknek), a Kor-

ponai Lászlóné által összefogott nyugdí-

jasainknak, az egész estét átkorongozó 

Bódi Évának köszönhetjük ezeket a 

szép estéket!

De nagyon nagy köszönet jár minden 

kedves barátomnak, a sülysápi óvónők-

nek (akik nemcsak eljöttek, táncoltak, 

de szülőket, családokat is toboroztak) a 

tápiószecsői Őszné Sima Aninak, Szóró 

Józsefnek, Veroczki Józsefnek, a Tápió 

Tv 29-nek, a Williams Tv-nek, fotósa-

inknak, Szőke Attilának és Teréki Krisz-

tiánnak és mindenkinek, aki segített 

nekünk a táncházunk hírének terjeszté-

sében!

Az Ihajla zenekar ingyenes batyus tánc-

házairól a sülysápiak a plakátokról vagy 

a Sülysápi Hírforrásból is értesülhetnek a 

tapiokultura.hu honlapon kívül. Webol-

dalunkat azonban naponta már kétezren 

tisztelik meg érdeklődésükkel, így lassan 

a Tápió-vidék egészén szétterül ennek 

a programnak a híre. Honlapunk rend-

szeres látogatói között van Őszné Sima 

Anna is, aki szereti a népzenét, a nép-

táncot és mindent, ami a magyar népi 

hagyományokból fakad. A tápiószecsői 

pedagógus először családjával jött el a 

sülysápi Wass Albert Művelődési Köz-

pontba. Jól érezte magát, ezért legköze-

lebb elhozta tanítványait, azok testvéreit 

és a szülőket. Most, a legutóbbi farsangi, 

fánkos táncházunkba már 62-en jöttek! 

Népzenével, vidámsággal telített közös 

együttléttel neveli a tanítványait a Gróf 

Széchenyi István Általános Iskola és 

Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

pedagógusa. A tanítónőnek az iskola 

honlapján (szecsoiskola.hu) megjelent 

beszámolóját ajánlom azon sülysápi 

szülők figyelmébe, akik eddig még nem 

jöttek el hozzánk. Gyermekeikkel együtt 

őket is szeretettel látjuk a következő 

Ihajla táncházban. 

Egy sülysápi „WAMKK-barát” anyuka 

családjával együtt szintén rendszeres és 

lelkes vendége a táncházunknak. Leg-

utóbb nemcsak saját csemetéit, de már 

a szomszéd kislányt is magával hozta. A 

helybéli ötödikes először járt ilyenfajta 

mulatságban és „látá, hogy ez így jó”! 

Legott telefonált két osztálytárs barátjá-

nak is, akik által tovább gyarapodott a 

vendégsereg!

Fiatalok és/vagy családok? 
Az itt a kérdés.  

A Németh család a fiataloknak ajánlot-

ta fel a nagylelkű ingyenes táncháza-

kat. Jönnek is az ifjak, de ahhoz, hogy 

igazi sokadalmunk legyen, kellenek a 

szomszédok, a gyerekek és szüleik is. 

És bizony, a családok egyre jobban ér-

zik magunkat nálunk. Hála Istennek! 

Anyu, apu – sokszor a nagyik is – és a 

csemeték együtt, felszabadult, szalad-

gálós vidámsággal élik meg a „családsá-

gukat” egy minőségi magyar népzenei 

környezetben. 

Táncházainkat a fiataloknak kínáltuk, de 

a családok számára és általuk teljesedett 

ki. Baj? Dehogy! Nekem, mint népmű-

velőnek is hitet adó, egyértelmű, amo-

lyan „ezért érdemes csinálni” siker ez.

De! 

De nem engedjük el a fiatalokat! Tessék 

magatokat jól érezni a családok között 

is! Gyertek és táncoljatok ki magatoknak 

való helyet a nagyteremben a családok 

és a gyerekek között is! 

Sőt! Lehet, hogy lesz még a számotokra 

is valami ihajlás új ötletünk! A követke-

ző táncházainkban is várunk bennete-

ket! 

(A tapiokultura.hu „táncházas” képeit 

a „Barátságos” pincekonyha, a Megnyer-

tük a sülysápi fánkcsatát, a Maradék 

fánk a szombati sülysápi táncházból, a 

tápiószecsői iskolások köszönik szépen a 

sülysápi táncházakat című beszámoló-
inkban találják meg.) 

Tarnavölgyi László

Ihajla! Itt aztán farsangi (fánkos) volt a hangulat!
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Bármerre járunk Sülysáp városában, mindenütt szemet szúr 

az eldobott papír zsebkendő, a szanaszét szórt cigarettavég, a 

szél görgette sörös vagy energiaitalos doboz, esetleg az üzletek 

előtt leejtett nyugta.

Ez tapasztalható benn a lakott területen. Ha kilépünk onnan, 

s indulunk egy kis határjárásra, még rosszabb a helyzet a sze-

metelést tekintve. Itt már nem is szemetelésről, hanem fuvar 

számra kihordott szemétről beszélhetünk. Bizonyítékul csak 

kettőt említek a hosszan sorolható példákból: a régi Úri utat és 

a zártkertekből a sápi templomhoz vezető földutat.

Az itt fellelhető szemét döntően a kukákba helyezve elszállí-

tásra kerül a jól működő rendszerben, tehát nem érthető, hogy 

miért fektetnek szerencsétlen emberek időt, fáradságot abba, 

hogy kicipeljék ezeket az adagokat a határba.

Van olyan holmi is a lakott területen kívül, ami valóban nem 

helyezhető el a kukába, de itt sincs semmi keresnivalója. Egy 

példa a régi Úri útról:

Kevés szemetes
Hallani olyan véleményt, mely szerint nincs elég szemétgyűjtő 

elhelyezve a közterületeken. Az önkormányzat az elmúlt évek-

ben jelentős számú szeméttárolót készíttetett és helyezett ki. 

A felügyelete alá tartozó intézmények szinte példamutatóan 

ellátottak e téren.

Ha a piacon járunk, ott talán tényleg kevésnek tűnhet a tároló-

kapacitás, de a piac után szinte pillanatok alatt rendet tesznek 

az illetékesek. Az üzletek nem mindegyikénél található szemét 

befogadására edény. Néhányuknál  igényes, szép kukát látha-

tunk, máshol  éppen az igénytelenséget jelző  rossz vödröt, ki-

akasztott zsákot vagy éppen semmit. A vasútállomás gyenge 

pontunk: a helyi vonat vágányához is kellene még szemetes.

Horinka László polgármester említette a múltkor, hogy a ki-

helyezett szemeteseket felelőtlen emberek folyamatosan ron-

gálják. (A Losonczi utcait is széttörték.)

Vagyunk néhányan, akik úgy gondoljuk, a kevés köztéri sze-

métgyűjtő nem indok a szemetelésre: lesz majd lehetőség né-

hány lépésnyire vagy otthon az első bekezdésben felsoroltak-

tól való megszabadulásra.

És ha van szemetes?

Sok-sok ember rossz kosárlabdázó ebben a városban. Csak 

ezzel a szomorú ténnyel magyarázhatjuk, hogy a meglévő sze-

méttárolók környéke is szemetes számtalanszor.

Ez a kép a vasúti aluljáró Tápió felőli oldalán készült:

Ha már megtelt a szemetes, talán oda már nem kell a sörös 

doboz:

Tiszta, rendes város

Egy icipici igényességgel, odafigyeléssel városunk ilyen is le-

hetne. Tegyünk érte! Úgy tudom, az Összefogás Sülysápért 

Egyesület hamarosan szervez szemétgyűjtést.
Lukács István (www.hanott.hu )

Szemetelő városlakók
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Március 15-én 10.00-tól: Ünnepség az 1848-49-
es forradalom és szabadságharc 166. évfordulója 
alkalmából az EBM Hungary által felújíto   
Grassalkovich-vadászlaknál (Dózsa Gy. út 150.)
Március 21.: a Tápió-vidéki helytörténészek, 
múlt- és értékrögzítők, a Thapeu szerzőinek 
munkaértekezlete, az I. világháborús centenáriumi 
események, kutatások kistérségi egyeztetése
Március 29.: Csicsergő-nap
Április 8.: Kacor király. A sülysápi Mesés óvónők 
előadása Nagykátán
Április 10-én 17 órától: (Udvari) Költészet (-1) napja 
a WAMKK udvarán
Május 3.: Gólyahír bál
Május 4.: Sülysápi futónap
Május 10.: Ihajlás „májusfás” 7. batyus ingyenes 
táncház
Május 12.: I. Ovis majális a Kapás-udvarban
Május 17.: A sápi óvoda családi napja a Kapás-
udvarban

A Csicsergő Óvoda és a WAMKK 
együ  működésének is köszönhető, hogy a 
Csicsergő-napok, a pedagógusok Jómadarak 
kórusa, a Mesés óvónők immár a városi 
közművelődést is erősí  k, színesí  k. A Huszarek 
Viktória által rendezgete   óvónői színtársulat új 
darabjával együ   megyünk Nagykátára. Tavaly 
is voltunk, idén is visszahívnak bennünket. Egy 
délelő   kétszer, előbb a helyi ovisoknak, majd 
aztán a kisiskolásoknak (összesen több mint 
600 gyermeknek!) is előadandó 50 perces 
mesejátékunk 70.000 Ft-tal fogja a sülysápi 
gyerekek Csicsergő Alapítványát gazda gítani!
Az óvónők azonban új ötletekkel lepték meg a 
művelődésszervezőket. Jön az első Sülysápi ovis 
majális!
A tavalyi esztendőben a Kapás Gyűjteményt 
meglátogató ovisaink azzal örvendezte  ek meg 
minket, hogy jól érezték magukat a vasalók, 
szövőszékek, szekerek és egyebek közö  . Így május 
10-én egy egész napot töltenek már nálunk! 
Megnézzük a gyűjteményt, játszunk az udvaron, 
a kemencében hamuba sült pogácsát sütünk, 
felhúzzuk a Csicsergő-zászlót a kisbástyán, lesz 
állatsimogató, még egy papagájt is megtanítunk 

fütyülni… (Támogatókat keresünk! Köszöne  el 
fogadunk lovas kocsisokat, gazdákat, akik egy kis 
karámmal, állataikkal eljönnének hozzánk…)

És néhány nagyprogram az év során!

Május 31.: Gyereknap

Augusztus 20.: Szt. István-nap a Kapás-udvarban

Szeptember 20.: Az I. világháború  hatása a Tápió-
vidékre. Tudományos konferencia. Sülysáp az 
I. világháborúban. Dr. Gecsényi Lajos és Katus 
Norbert új könyvének bemutatója. A Sülysáp és 
a Tápió-vidék az I. világháborúban című kiállítás 
megnyitója. Katonanóták, népdalok – Terék József 
és zenekara… (A program a benyújto   pályázatunk 
elbírálásának függvényében valósul meg.)

Október 4.: Sülysáp népzenei lemezének 
lemezbemutató koncertje. Terék József és 
zenekara, Kubinyi Júlia, a „Fölszállo   a páva” 
vetélkedő egyik 2012-es győztese, Hetényi 
Milán, a Magyar Állami Népi Együ  es énekese, 
valamint a sülysápi Temesvári Ferencné 
és Bugyi Dominika közreműködésével.

November 15.: A Vámos László ( BM 
Duna Művészegyü  es Harangozó Gyula-
díjas szólótáncosa, tánckarvezetője, 
2003-ban az Év táncosa) által vezete   
nagykátai Tápiómente Táncegyü  es 
gálaműsora. Terék József és zenekara

December 14.: A Dányi I  úsági 
Fúvószenekar adven   koncertje
(Katrin Zsolt karnagy úr a 
tapiokultura.hu és a DIF közö    barátságra 
tekinte  el, megköszönve többek közö   
honlapunk fotósának, Vetési Jánosnak a munkáját 
is, karácsonyi ajándékként ajánlo  a fel a 
WAMKK-nak és Sülysáp városának a nemzetközi 
versenyeken is kiválóan szereplő, jelentős 
presz  zsű külföldi és hazai felkérések sorát 
kapó zenekar koncertjét. Köszönjük! A zenekar 
márciusban Gödöllőn a Csík zenekar elő   lép fel. 

Új programok a WAMKK-ban, a  WAMKK-kal. 
Megalapoztuk őket! 
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Kárpitos
Kárpitozott bútorok készítését 

és javítását vállaljuk, rövid határidővel!
Közel 600 féle szövetből választhatnak!

Ingyenes szállítás és felmérés!

Munkhart István
06-29-435-237,  06-30-211-7394

Bádogos szaküzlet
Sülysáp, Határ u. 20.

Tel/fax: 06-29-435-578
Mobil: +36-20-448-69-40

Függő ereszcsatornák és tartozékaik
Bádogos táblalemezek: alu, 

horgonyperforált stb.
Szegélylemezek: hajlat, orom, falszegély.

Kibúvók, kéményszegélyek, villanypapucs.
Ács, bádogos szerszámok.

Szegek, csavarok, tető-kiegészítők.
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kivitelezése: +36-20-9684-155
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10% kedvezményt adunk!

 

SÍRKÖVEK 
GRÁNIT MÁRVÁNY-MÉSZKŐ 

SÍRKŐFELÚJÍTÁS! 
Régi síremlék felújításából 10.000Ft.-ot elengedünk! 

 
Jöjjön el, nézze meg széles választékunkat 

HUNYADI GYÖRGY  
KÓKA, Táncsics M. u. 22 

Tel.: 06-29 428-542 
        06-20 585 3940 
www.hunyadikofarago.hu hunyadi.kofarago@gmail.com 

FOLYAMATOS KEDVEZMÉNYEK! 

KERESSEN BIZALOMMAL!



- Pepsi cola 2,5l 314 Ft

- Sconto szénsavas üdítők 2l 99 Ft

- Pannon aqua ásványvíz 1,5l 50 Ft

- Pölöskei szörp 2l 259 Ft

- Dobozos sörök 129 Ft-tól

- Üveges sörök 96 Ft+üveg-től

- Minőségi borok 0,75l 259 Ft-tól

- Milka csokoládék 209 Ft-tól

- Szeletes csokoládék 35 Ft-tól

- Cappuccino 100g 165 ft-tól

- Löncshús 500g 349 Ft

- Sonkás vagdalt 300g 269 Ft

- Perfex toalett papír 24 tekercs 799 Ft

- Nette mosópor 3kg 559 Ft

                        6kg 1069 Ft

                        9kg 1599 Ft

- Lorin öblítők 1l 299 Ft-tól

- Lorin mosogatók 1l 285 Ft

- Arilux mosógél 4l 955 Ft

- Happydays légfrissítő utántöltők 369 Ft

- Nadrág-és bugyi pelenkák minden méretben 338Ft/10db-tól

- Gusto kukoricapelyhek 85 Ft-tól

Amirella C+C
Ha olcsón, jó minőségű termékeket szeretne vásárolni nézzen be hozzánk!

Egy kis ízelítő állandó akcióinkból:

Címünk: Amirella C+C Sülysáp Fő út 53-57.
Nyitvatartás: H-Sz 07-19, V 07-14

Lottózónkban minden 1000 Ft feletti vásárlás alkalmával vendégünk egy finom kávéra!
Üzlethelyiség kiadó ugyanezen címen egyben, vagy részben is. 

Érdeklődni lehet személyesen üzletünkben, vagy a 06209550644-es telefonszámon.

Itt a tavasz! Ha minőségi kerékpárt szeretne vásárolni, érdeklődjön nálunk. 
(www.atala.it)


